
 

Al Comune Città di Altamura 

Ufficio Pubblica Istruzione  

pubblicaistruzione@pec.comune.altamura.ba.it  

  

Al comando Polizia Municipale Comune Città di Altamura 

 polizialocale@pec.comune.altamura.ba.it  
 

Al personale scolastico tutto  

Alle famiglie degli alunni  

Sito Web della Scuola 

 

OGGETTO: Organizzazione Oraria Attività Didattiche A.S. 2023/24 - Pubblicazione  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 1, del D.P.R. 08/03/1999, n. 275 afferente all’autonomia organizzativa 

delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la delibera n. 4 del Collegio dei Docenti del 28/06/2023; 

VISTA la delibera n. 5 del Consiglio di Circolo del 06/07/2023 

 

DECRETA  

nell’ambito dell’autonomia organizzativa e didattica l’organizzazione oraria delle lezioni 

per l’A.S. 2023/24 come di seguito riportato: 

Scuola 

dell’Infanzia:  

 

Dalle ore 8.00 alle ore 13.00, fino all’inizio del servizio refezione scolastica 

Dalle ore 8.00 alle ore 16.00 con il servizio di refezione scolastica 

 

Scuola 

Primaria: 

CLASSI GIORNO ORARIO 

Prime, Seconde, Terze Lunedì h 8.15 – 13.15 

Quarte, Quinte Lunedì h 8.15 – 14.15 

Tutte le Classi Martedì, Mercoledì, Giovedì, Venerdì h 8.15 – 13.45 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Paola Flora 

 

 

 

II CIRCOLO DIDATTICO GARIBALDI 

Via Ofanto, n. 21 – 70022 ALTAMURA – tel. 0803142066 

C.M. BAEE04500B – C.F.82014430720 
 

e-mail: baee04500b@istruzione.it   

pec: baee04500b@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.garibaldialtamura.edu.it 

mailto:pubblicaistruzione@pec.comune.altamura.ba.it



		2023-07-31T12:14:22+0200
	PAOLA FLORA




